
Nimet paperiin 
 
Vuoden 2010 autourheilukalenteriin on merkitty sunnuntaille 23.5 Nurmijärven Urheiluau-
toilijoille rallisprintin SM-osakilpailu. Lauantaina 10.10 allekirjoitettiin kilpailua koskeva yh-
teistyösopimus. 
 
Jo neljännen kerran allekirjoitettiin Karhunkorvessa ajettavan rallisprint kilpailun yhteistyö-
sopimus. Sopijaosapuolina olivat Nurmijärven Urheiluautoilijat ry ja Pakkauspojat Oy. So-
pimuksen allekirjoittivat Nurmijärven UA:n puheenjohtaja Petri Differt ja Pakkauspojat Oy:n 
puolesta Ari Paronen. 
Kilpailun järjestelyt on jo käynnistetty ja jonkin verran suunnitelmia on jo saatu etenemään, 
kertoi järjestelytoimikunnan puheenjohtaja Veikko Lehtonen. Kilpailun päätoimihenkilöt 
alkavat olla nimettyinä ja myös aikataulutus on aikapitkälle valmis. Kilpailun johtajana toi-
mii Petri Differt ja pääsihteerinä Niina Båga. Itse toimin myös kilpailun tiedottajana, kertoi 
Lehtonen. 
Olemme tekemässä kokoperheen tapahtumaa, kertoi suunnitelmista Ari Paronen. Olemme 
suunniitelleet, että ennen kisaa ja tauolla esitetään elävää musiikkia. Perheen naisväelle 
pyritään järjestämään omaa mielenkiintoista ohjelmaa ja tietenkin niille perheen pienimmil-
le kivaa ja hauskaa, kertoo Paronen suunnitelmista. 
Kilpailusta tulee varmastikin taas mielenkiintoinen. Kisamme on SM-sarjan neljäs ja se voi 
jo antaa jonkinlaista osviittaa siitä, miten SM-tilanne on muotoutumassa.. Kaksi ensim-
mäistä kisaa ajetaan talvisissa olosuhteissa helmi-maaliskuulla Härmässä ja Hausjärvellä. 
Toukokuun alkupuolella karavaani suuntaa Raaheen asvalttikisaan ja sieltä tullaan Nurmi-
järvelle Karhunkorven asvalteille. Kauden lopulliset ratkaisut tapahtuvat soralla Leppävir-
ralla ja Huittisissa. Huittisten kisassa on jaossa 1½ kertaiset pisteet jolloin koko pakka 
saattaa heilahtaa ihan miten sattuu, kertoo Lehtonen tulevasta kaudesta 
Odotuksissa on paljon kilpailijoita, paljon yleisöä ja kokonaisuutena mukava ja mieliin pai-
nuva tapahtuma koko perheelle, summasivat paikalla olleet järjestäjät tapahtumaa. 
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